

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 69

" 14 " березня 2024 р.

Старокривинський будинок-інтернат в особі т.в.о. директора Сичевської О.В., діючого на підставі Статуту в подальшому "Покупець", з однієї сторони, та ФОП Ліснічук Ірина Олександрівна в особі Ліснічук І.О., діючого на підставі свідоцтва про державну реєстрацію в подальшому "Продавець", з другої сторони, а разом, в подальшому «Сторони», уклали цей Договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Продавець зобов'язується поставити узгодженими партіями Покупцеві продукцію: код ДК 021:2015-15610000-7 Продукція браншомельно-круп'яної призначення, надалі "Товар", зазначену у видаткових накладних на кожну партію Товару, а Покупець зобов'язується прийняти і оплатити кожну партію Товару.

2. КІЛЬКІСТЬ ТА ЯКІСТЬ ТОВАРУ

- 2.1. Кількість та вартість Товару в окремі партії зазначається в видаткових накладних на кожну партію Товару згідно п. 1.1. даного Договору.
- 2.2. Якість Товару по даному Договору повинна бути підтверджена сертифікатом якості виробника, оформленим згідно вимог чинного законодавства.
- 2.3. Порядок пред'явлення претензій з якості регулюється законодавством України.

3. УМОВИ ПОСТАВКИ ТА РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Продавець відпускає Товар Покупцю протягом 3 днів з моменту погодження Сторонами асортименту, ціни та кількості Товару в кожній партії.
- 3.2. Товар вважається прийнятим по кількості відповідно до товарно-транспортних документів (видаткової накладної).
- Претензії з кількості пред'являються відповідно до законодавчих актів України.
- 3.3. В товарно-транспортних документах (видаткових накладних) на кожну партію Товару повинні бути вказані: номер Договору, вантажовідправник, вантажоодержувач, кількість Товару і його вартість.
- 3.4. Для отримання Товару Покупець направляє свого представника з довіреністю встановленого зразка на право отримання Товару.
- 3.5. Розрахунки здійснюються протягом поточного місяця поставки партії Товару. Дата поставки Товару визначається датою підпису накладної.
- 3.6. Оплата здійснюється шляхом перерахування грошей на р/р Продавця.

4. СУМА ДОГОВОРУ

- 4.1. Загальна сума даного Договору 1583,10 грн. (П'ять тисяч і вісімсот триєдини) і складається із сумарної ціни Товару, вказаної в видаткових накладних.

5. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 5.1. Всі розбіжності, які виникають під час виконання даного Договору повинні вирішуватися Сторонами самостійно, шляхом переговорів. У випадку, якщо сторони згоди не досягнуть за допомогою переговорів, розбіжності вирішуються у відповідності з діючим законодавством України або передаються на розгляд до Господарського суду України.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 6.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх обов'язків за цим договором відповідно до чинного законодавства України.
- 6.2. Продавець несе відповідальність у встановленому чинним законодавством порядку за якість товару у випадку виявлення скритих дефектів товару після його фактичної передачі Покупцеві.
- 6.3. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим договором, якщо воно стало наслідком обставин непереборної сили, що виникли після укладання договору в результаті подій надзвичайного характеру, що сторона не могла запобігти доступними способами. До обставин непереборної сили відносяться події, на які сторона не може впливати і за виникнення яких не несе відповідальності. До обставин непереборної сили дорівнюються страйки, прийняття законодавчими або іншими органами державної влади законів, постанов і розпоряджень, що істотно погіршують або практично перешкоджають виконанню зобов'язань за даним договором, а також

воєнні дії будь-якого характеру, визнані офіційно.

7. ДОДАТКОВІ ПОЛОЖЕННЯ

- 7.1. Даний Договір укладений у 2 (двох) оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін. Кожний примірник цього Договору має однакову юридичну силу.
- 7.2. Цей Договір може бути розірваний тільки за згодою сторін.
- 7.3. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.
- 7.4. Всі зміни та доповнення до цього Договору повинні бути здійснені за згодою Сторін у письмовий формі, підписані уповноваженими особами Сторін та скріплені їх печатками.
- 7.5. Строк дії договору: даний Договір набирає чинності з дати підписання і діє до **31.12.2024 р.**

Покупець

Старокривинський будинок-інтернат
с.Старий Кривин
т. 51-220
Р/р UA828201720344260003000052395
Р/р UA288201720344261003300052395
в ГУДКСУ У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ
ОБЛАСТІ МФО 820172
ЄДРПОУ 21345097



Олена СИЧЕВСЬКА

Постачальник

ФОП Лісничук Ірина Олександрівна
р/р UA 583052990000026008016001560
В АТ КБ «Приватбанк»
ЄДРПОУ 3264518787
тел. 0982977334



Ірина ЛІСНИЧУК

Специфікація до Договору №69
ФОП Ліснічук Ірина Олександрівна

від 14.03.2024р.

Код за ДК	Назва	К-сть, кг	Ціна за одиницю	Сума без ПДВ
15610000-7	Продукція борошномельно-круп'яної промисловості			
	Горох	40,00	17	680,00
	Гречка	20,00	29	580,00
	Крупа манна	9,90	25	247,50
	Крупа перлова	5,40	14	75,60
	Разом			1583,10



Т.в.о. директора

Головний бухгалтер

Олена СИЧЕВСЬКА

Яна ДМИТРИЄВЦЕВА